

## Enerji Verimliliği Derneği; Kırklareli, Tekirdağ ve Edirne’de Şube Açtı

Türkiye’de bilinçli enerji tüketimiyle tasarruf hedefleyen Enerji Verimliliği Derneği, Trakya’da 3 şube birden açarak, Türkiye genelindeki şube sayısını 14’e çıkardı.

Enerji Verimliliği Derneği Genel Başkanı İbrahim Çağlar, şube sayısı arttıkça hedef kitlenin büyüyeceğine dikkat çekerek, kuraklığın olası etkisiyle enerji üretiminin azılması halinde, verimliliğin öneminin daha da artacağını söyledi.

Enerji Verimliliği Derneği Genel Başkanı İbrahim Çağlar, Edirne’de katıldığı açılış töreninde şube sayısı arttıkça ulaşılacak hedef kitlenin de artacağını söyledi. 2014 yılı sonuna kadar şubeleşme çalışmalarını tamamlayacaklarını kaydeden Çağlar şöyle konuştu:

“Amacımız insanlarımızı ve kurumlarımızı bilinçlendirmek. Projeyi uyguladığımız yerlerde elektrik faturalarını takip ediyoruz. Verimliliğe o kadar önem veriyoruz ki, dernek yönetiminde bulunan enerji üreticisi firmalarımızın yetkilileri bile insanlara ‘enerjinizi verimli kullanın’ diyor.”

Enerji Verimliliği Derneği’nin Kırklareli Şubesine Turhan Altınel, Tekirdağ Şubesine İsmail Erkoç, Edirne Şubesine ise Fedai Canım başkanlık edecek.



**Edirne Şube Açılış Töreni**



**Kırklareli Şube Açılış Töreni**



**Tekirdağ Şube Açılış Töreni**

## Enerji Hanım 2013’ün en dikkat çeken projesi oldu

### En çok haber olan kadın KSS’leri (2013)

Proje Adı	Adet (Yıllık)
Enerji Hanım	534
Panik Butonu	477
Süt Anne Merkezi	454
Kardelenler Projesi	356
Ekonomiye Kadın Gücü Projesi	293
Kadına Yönelik Şiddete Son	283
Çocuk Gelinlere Hayır	177
Gelincik Projesi	134
Baba Beni Okula Gönder	95
Teknolojide Kadın Hareketi	91
Her Ses Bir Nefes	88
Devlet Himayesi Altındaki Genç Kızlara	
Meslek Edindirme Eğitimi Projesi	83
Argande	82
Kadın Gözüyle Hayattan Kareler	75
Her Kızımız Bir Yıldız	32
Meme Kanseri Kampanyası	24
Kızlar Banvit’le Okula	23

### En çok haber olan kadın KSS’leri (Ocak 2014)

Proje Adı	Aylık
Ekonomiye Kadın Gücü Projesi	113
Çocuk Gelinlere Hayır	52
Kadına Yönelik Şiddet Haberleri	10
Teknolojide Kadın Hareketi	9
Kadın Gözüyle Hayattan Kareler	9
Baba Beni Okula Gönder Projesi	7
Ateşböceği Gezici Öğrenim Birimi Projesi	6
Kardelenler Projesi	6
Her Ses Bir Nefes Resim Sergisi	5
Avon Meme Kanseri Kampanyası	2
Hayalden Gerçeğe Projesi	2
Geleceğe Koşanlar Projesi	2
Gelincik Projesi	2
Genç Bilim Kadınlarına Destek Bursları	2
Fikrim Artık İşim Programı	1
Haydi Gülümse - Haydi Gülümse Konserleri	1
Kadınlar Çok Yönlü Güçlendirme (KSS)	1
Çok Yaşa Bebek Kampanyası	1

Kaynak: MTM Medya Takip Merkezi

Marketing Türkiye Dergisi’nde yer alan Medya takip raporuna göre Enerji Hanım, 2013 yılında kadına yönelik sosyal sorumluluk projeleri içinde en dikkat çekici proje olarak öne çıktı.

21 ilde 34 bin kadına ulaşan Enerji Hanım Projesi, medya takip raporlarında benzer projeleri açık ara geride bırakan ve medyada en fazla haberi yapılan proje oldu.

Marketing Türkiye Dergisi’nin 8 Mart Dünya Kadınlar günü nedeniyle yayınladığı bir araştırma haberde Enerji Hanım, 2013 yılında 534 haberle medyada en fazla yer alan proje oldu. Derginin, Medya Takip Merkezi verilerine dayanarak açıkladığı listede Enerji Hanım’ı 477 haber ile Panik Butonu, 454 haber ile Süt Anne Merkezi ve 356 haber ile Kardelenler Projesi takip etti.

## Enerji Verimliliği Derneği Çok Yakında Yeni Merkezine Taşınacak

Enerji verimliliği konusunda farkındalık yaratmayı amaçlayan ve başaran Enerji Verimliliği Derneği, her geçen gün genişleyen ekibi ve şubeleri ile daha geniş ve rahat bir ortamda çalışmalarını yürütmek için İstanbul- Vaniköy TEDAŞ Tesislerindeki yeni yerine taşınacaktır.

Tadilat çalışmaları süren yeni merkeze Mayıs ayı içerisinde taşınması planlanmaktadır.

## “İstanbul Carbon Summit 2014” İçin Geri Sayım Başladı

3-5 Nisan 2014 tarihleri arasında İstanbul Teknik Üniversitesinde (İTÜ) düzenlenecek olan “İstanbul Carbon Summit 2014” organizasyonunda dünya genelindeki çok sayıda önemli bilim insanı bir araya gelecek olup, etkinlik boyunca sorunlar ve çözüm önerileri tartışılacaktır.

Enerji Verimliliği Derneği'nin organizasyon komitesinde yer aldığı Zirve'nin Ana Sponsorluğu'nu da Eren Holding şirketlerinden Denizli Çimento yapmaktadır.

## Enerji Verimli Sanayi Projesi Anket Çalışmaları OSB'lerde Hızla Devam Ediyor.

Organize Sanayi Bölgelerinde faaliyet gösteren işletmelerin enerji verimliliğini arttırmak için işletmelerinde yaptığı faaliyetlerin tespit edilmesi ve enerji verimliliğindeki durum tespiti için yapılan anket çalışmalarına devam ediliyor.

Her bölgeden 1 ilin pilot olarak seçildiği çalışmanın 5 Bölgedeki verilerinin Nisan ayı içerisinde tamamlanması planlanıyor.

## 1.Eskişehir Enerji ve Çevre Konferansında Gençlerle Birlikteydik

Eskişehir Anadolu Üniversitesi ve Eskişehir Osman Gazi Üniversitelerinin enerji kulübü öğrencilerinin ortaklaşa düzenlemiş olduğu etkinliğe ana sponsorluk desteği veren derneğimizin faaliyetlerini kurduğumuz stant ile etkinlik boyunca katılımcılara anlattık.



## Elektrik Sayacı Takılacak Haneler Belirlendi

“Enerji Hanım” eğitimi kapsamında eğitim verilmeyen 60 ilimizde yapılacak deney çalışması için her bir ilde 5 hane seçim işlemi tamamlandı.

Belirlenen hanelerde akıllı sayaç deneyinin yapılması, sonrasında ise bu hanelere eğitimlerin verilmesi ve ortaya çıkan sonuçların bir rapor halinde yayınlanması çalışmalarına devam edilmektedir.

## ŞUBELERDEN HABERLER

### SAMSUN ŞUBESİ

Samsun Şubemizin 2. Olağan Genel Kurul Toplantısında, Şube Başkanlığına Resul Tüfekçi seçildi.



### DENİZLİ ŞUBESİ

Denizli Şubemizin Olağan Genel Kurul Toplantısında, Şube Başkanlığına Mehmet Akgün yeniden seçildi.

